



Vikarholdet.dk ApS

Haslegårdsvej 8
8210 Aarhus V
CVR-nr. 38768719

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.03.2022

Maryam Abou Chouceir
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Vikarholdet.dk ApS

Haslegårdsvej 8

8210 Aarhus V

CVR-nr.: 38768719

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Maryam Abou Chouceir, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive vikarvirksomhed samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.786 t.kr., hvilket ledelsen anser for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		38.312.416	20.364.069
Personaleomkostninger	1	(35.954.655)	(19.516.100)
Af- og nedskrivninger	2	(44.600)	0
Driftsresultat		2.313.161	847.969
Andre finansielle indtægter	3	56.552	541
Andre finansielle omkostninger		(64.408)	(51.539)
Resultat før skat		2.305.305	796.971
Skat af årets resultat	4	(518.999)	(186.832)
Årets resultat		1.786.306	610.139
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		610.139	0
Overført resultat		1.176.167	610.139
Resultatdisponering		1.786.306	610.139

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		178.400	0
Materielle aktiver	5	178.400	0
Deposita		99.464	105.261
Finansielle aktiver		99.464	105.261
Anlægsaktiver		277.864	105.261
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.820.691	2.548.870
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.589.128	14.063
Udskudt skat		1.000	5.000
Andre tilgodehavender		153.436	32.833
Periodeafgrænsningsposter		0	294
Tilgodehavender		6.564.255	2.601.060
Likvide beholdninger		3.204.531	5.024.412
Omsætningsaktiver		9.768.786	7.625.472
Aktiver		10.046.650	7.730.733

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		1.786.306	610.139
Egenkapital		1.836.306	660.139
Anden gæld		1.669.728	1.656.616
Langfristede gældsforpligtelser	6	1.669.728	1.656.616
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	32.443
Leverandører af varer og tjenesteydelser		236.524	124.993
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		1.502	0
Skyldige sambeskatningsbidrag		469.485	178.832
Anden gæld	7	5.833.105	5.077.710
Kortfristede gældsforpligtelser		6.540.616	5.413.978
Gældsforpligtelser		8.210.344	7.070.594
Passiver		10.046.650	7.730.733
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	8		
Eventualforpligtelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	610.139	0	660.139
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(610.139)	(610.139)
Årets resultat	0	1.176.167	610.139	1.786.306
Egenkapital ultimo	50.000	1.786.306	0	1.836.306

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	29.241.472	16.374.833
Pensioner	2.367.249	872.931
Andre omkostninger til social sikring	2.575.451	1.414.556
Andre personaleomkostninger	1.770.483	853.780
	35.954.655	19.516.100
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	65	44

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	44.600	0
	44.600	0

3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.948	541
Øvrige finansielle indtægter	16.604	0
	56.552	541

4 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	514.999	188.832
Ændring af udskudt skat	4.000	(2.000)
	518.999	186.832

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	223.000
Kostpris ultimo	223.000
Årets afskrivninger	(44.600)
Af- og nedskrivninger ultimo	(44.600)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	178.400

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.
Anden gæld	1.669.728
	1.669.728

Langfristet anden gæld udgør indefrosne feriepenge i henhold til ferieloven.

7 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2020 kr.
Moms og afgifter	1.693.004	2.445.248
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	3.408.986	2.156.181
Feriepengeforpligtelser	728.217	476.281
Anden gæld i øvrigt	2.898	0
	5.833.105	5.077.710

8 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2021 kr.	2020 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	47.920	13.800

9 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AC Holdings ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
